
USR Marche

Arco temporale: Ottobre 2024

Report mensile USR Marche



Sommario delle visite

ValoreNome Valore

Visitatori unici 62.498

Visite 129.296

Azioni nel sito 244.800

Numero massimo di azioni in una visita 334

Azioni per visita 2

Durata media delle visite (in secondi) 00:02:07

% rimbalzi 63%
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Paese
Tempo medio

sul sito
Paese Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Italia 123.759 235.374 2 00:02:07 62% 0 €

       Stati Uniti 2.721 4.192 2 00:01:14 85% 0 €

       Regno Unito 1.506 2.865 2 00:02:57 59% 0 €

       Spagna 639 1.256 2 00:03:18 54% 0 €

       Cina 142 277 2 00:03:17 37% 0 €

       San Marino 88 130 2 00:01:12 72% 0 €

       Sconosciuto 73 143 2 00:01:20 67% 0 €

       Messico 68 77 1 00:01:46 87% 0 €

       Francia 61 96 2 00:01:31 69% 0 €

       Germania 54 89 2 00:02:47 63% 0 €

       Svizzera 46 82 2 00:01:37 65% 0 €

       Brasile 43 51 1 00:00:34 93% 0 €

       Myanmar (Birmania) 11 14 1 00:00:17 82% 0 €

       Russia 9 27 3 00:01:53 67% 0 €

       Sudafrica 9 21 2 00:02:28 33% 0 €

       Ucraina 7 10 1 00:00:08 71% 0 €

       Australia 6 7 1 00:00:02 83% 0 €

       Slovenia 5 11 2 00:00:21 80% 0 €

       Argentina 4 11 3 00:00:49 75% 0 €

       Polonia 4 8 2 00:01:20 25% 0 €

       Azerbaigian 3 3 1 00:00:00 100% 0 €

       Belgio 3 3 1 00:00:00 100% 0 €

       Canada 3 3 1 00:00:00 100% 0 €

Altri 32 50 2 00:00:49 72% 0 €

USR Marche | Arco temporale: Ottobre 2024 | Pagina 3 di 34



Continente
Tempo medio

sul sito
Continente Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

Europa 126.201 239.986 2 00:02:08 62% 0 €

Nord America 2.792 4.272 2 00:01:15 85% 0 €

Asia 164 304 2 00:02:52 43% 0 €

Sconosciuto 73 143 2 00:01:20 67% 0 €

America del Sud 47 62 1 00:00:35 91% 0 €

Africa 10 22 2 00:02:13 40% 0 €

Oceania 8 9 1 00:00:02 88% 0 €

America Centrale 1 2 2 00:00:30 0% 0 €

Regione
Tempo medio

sul sito
Regione Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Sconosciuto 129.296 244.800 2 00:02:07 63% 0 €
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Città
Tempo medio

sul sito
Città Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Sconosciuto 129.296 244.800 2 00:02:07 63% 0 €

Tipo di dispositivo
Tempo medio

sul sito
Tipo di dispositivo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Smartphone 71.883 124.700 2 00:01:52 65% 0 €

       Desktop 55.249 116.180 2 00:02:27 60% 0 €

       Tablet 1.554 2.879 2 00:01:50 62% 0 €

       Phablet 429 615 1 00:00:28 76% 0 €

       Sconosciuto 179 424 2 00:02:30 46% 0 €

       Apparecchio TV 2 2 1 00:00:00 100% 0 €
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Modello dispositivo
Tempo medio

sul sito
Modello dispositivo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

Generico Desktop 47.878 103.015 2 00:02:33 59% 0 €

Apple - iPhone 24.025 42.477 2 00:02:22 63% 0 €

Apple - Generico Desktop 7.371 13.165 2 00:01:44 65% 0 €

Altri 2.666 4.537 2 00:01:11 69% 0 €

Samsung - Galaxy S10e 1.421 1.429 1 00:00:03 100% 0 €

SM-A346B 1.001 1.697 2 00:01:00 68% 0 €

SM-A528B 992 1.803 2 00:01:54 58% 0 €

SM-A546B 916 1.843 2 00:02:19 57% 0 €

SM-A145R 841 1.347 2 00:01:29 71% 0 €

SM-A536B 812 1.324 2 00:01:20 67% 0 €

SM-A336B 688 1.237 2 00:00:54 69% 0 €

Generico Smartphone 685 1.099 2 00:01:54 69% 0 €

SM-A137F 635 1.064 2 00:01:02 69% 0 €

M2101K6G 558 1.098 2 00:03:58 48% 0 €

SM-A515F 547 916 2 00:01:29 67% 0 €

Apple - iPad 521 951 2 00:02:30 57% 0 €

SM-A256B 521 990 2 00:01:16 63% 0 €

SM-G991B 482 725 2 00:00:54 67% 0 €

MAR-LX1A 479 888 2 00:01:30 61% 0 €

SM-S911B 478 835 2 00:01:25 55% 0 €

moto g84 5G 464 977 2 00:04:22 47% 0 €

Redmi Note 9 Pro 459 771 2 00:01:13 69% 0 €

SM-A356B 417 659 2 00:01:45 69% 0 €

Altri 34.439 59.953 2 00:01:41 64% 0 €
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Marca dispositivo
Tempo medio

sul sito
Marca dispositivo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Sconosciuto 93.010 182.553 2 00:02:08 61% 0 €

       Apple 32.224 57.007 2 00:02:13 64% 0 €

       Samsung 2.647 3.120 1 00:00:20 88% 0 €

       Xiaomi 690 1.035 2 00:00:49 85% 0 €

       Huawei 278 429 2 00:01:14 73% 0 €

       OPPO 230 325 1 00:03:28 68% 0 €

       Motorola 63 96 2 00:00:47 76% 0 €

       Realme 33 49 2 00:01:21 70% 0 €

       TCL 24 55 2 00:01:24 46% 0 €

       Google 23 25 1 00:00:52 96% 0 €

       Lenovo 15 20 1 00:00:10 80% 0 €

       LG 14 23 2 00:01:43 71% 0 €

       Vivo 9 16 2 00:02:17 78% 0 €

       Asus 8 12 2 00:00:40 88% 0 €

       POCO 5 5 1 00:00:00 100% 0 €

       Amazon 4 5 1 00:05:15 75% 0 €

       Sony 4 5 1 00:00:43 75% 0 €

       ZTE 4 4 1 00:00:00 100% 0 €

       Alcatel 3 3 1 00:00:00 100% 0 €

       Wiko 3 5 2 00:04:21 67% 0 €

       Brondi 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       Infinix 1 2 2 00:00:49 0% 0 €

       Microsoft 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

Altri 2 4 2 00:00:45 50% 0 €
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Risoluzione schermo
Tempo medio

sul sito
Risoluzione Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
1920x1080 16.008 35.297 2 00:02:48 57% 0%

1536x864 10.910 22.542 2 00:02:06 61% 0%

360x800 8.346 15.119 2 00:01:58 62% 0%

390x844 8.140 13.199 2 00:01:36 66% 0%

1366x768 7.220 15.296 2 00:02:34 56% 0%

393x873 6.493 11.403 2 00:01:58 61% 0%

414x896 4.781 9.145 2 00:02:35 60% 0%

1440x900 3.936 7.178 2 00:01:51 65% 0%

412x915 3.737 6.919 2 00:01:44 62% 0%

393x852 3.299 5.713 2 00:03:00 66% 0%

360x780 3.210 5.619 2 00:01:26 63% 0%

1280x720 3.144 8.323 3 00:02:48 61% 0%

375x812 2.887 4.754 2 00:02:10 65% 0%

384x832 2.549 4.247 2 00:01:29 67% 0%

384x854 2.214 3.622 2 00:01:13 70% 0%

360x760 2.001 2.445 1 00:00:28 90% 0%

412x892 1.906 3.398 2 00:01:42 59% 0%

1280x960 1.784 1.879 1 00:00:24 96% 0%

375x667 1.736 3.055 2 00:01:48 61% 0%

393x851 1.692 2.905 2 00:01:27 65% 0%

428x926 1.450 2.984 2 00:03:47 56% 0%

384x857 1.374 2.190 2 00:01:15 72% 0%

Altri 1.317 2.550 2 00:02:15 64% 0%

Altri 28.863 54.672 2 00:02:08 62% 0%
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Versioni Sistema Operativo
Versione
sistema

operativo

Versione sistema operativo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

       Windows 10 27.490 59.252 2 00:02:30 60% 0%

       Android 14.0 18.123 31.908 2 00:01:40 64% 0%

       Windows 11 17.305 37.341 2 00:02:36 60% 0%

       iOS 17.6 11.931 21.273 2 00:02:28 62% 0%

       Android 13.0 10.584 19.101 2 00:01:53 62% 0%

       iOS 18.0 5.488 9.723 2 00:02:24 63% 0%

       Android 12.0 5.013 8.620 2 00:01:42 66% 0%

       Android 11.0 4.880 8.640 2 00:01:48 64% 0%

       Android 10.0 4.487 7.570 2 00:01:19 66% 0%

       Mac 10.15 4.486 7.434 2 00:01:30 67% 0%

       GNU/Linux 2.583 5.544 2 00:02:59 48% 0%

       iOS 17.5 1.910 3.296 2 00:02:13 64% 0%

       Android 11 1.563 1.634 1 00:00:10 97% 0%

       Android 9.0 1.499 2.504 2 00:01:23 64% 0%

       iOS 17.7 1.016 1.687 2 00:01:51 60% 0%

       Android 10 723 1.215 2 00:01:23 76% 0%

       Android 14 715 921 1 00:00:50 83% 0%

       iOS 16.7 701 1.071 2 00:01:07 73% 0%

       iOS 16.3 475 1.234 3 00:02:55 56% 0%

       Mac 14.6 452 886 2 00:01:18 65% 0%

       iOS 17.4 431 746 2 00:03:44 66% 0%

       iOS 16.1 412 683 2 00:01:31 62% 0%

       Mac 15.0 403 688 2 00:01:20 66% 0%

Altri 6.626 11.829 2 00:02:00 65% 0%
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Browser
Tempo medio

sul sito
Browser Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Chrome 43.781 93.319 2 00:02:27 59% 0 €

       Chrome Mobile 40.128 70.202 2 00:01:43 64% 0 €

       Mobile Safari 19.814 35.549 2 00:02:28 62% 0 €

       Microsoft Edge 4.472 9.826 2 00:03:27 62% 0 €

       Safari 4.279 6.957 2 00:01:31 68% 0 €

       Samsung Browser 4.184 7.931 2 00:01:35 64% 0 €

       Firefox 3.331 6.965 2 00:01:57 59% 0 €

       Chrome Mobile iOS 2.967 5.119 2 00:02:39 63% 0 €

       Chrome Webview 2.466 2.648 1 00:00:26 93% 0 €

       Google Search App 1.638 2.599 2 00:01:03 69% 0 €

       Facebook 800 1.126 1 00:00:35 76% 0 €

       Firefox Mobile 343 582 2 00:02:18 57% 0 €

       MIUI Browser 233 389 2 00:01:32 77% 0 €

       Avast Secure Browser 178 454 3 00:02:19 57% 0 €

       Opera 128 254 2 00:01:47 57% 0 €

       Ecosia 105 140 1 00:00:41 75% 0 €

       Huawei Browser Mobile 90 167 2 00:01:53 66% 0 €

       Instagram App 75 87 1 00:00:17 89% 0 €

       Firefox Mobile iOS 62 85 1 00:01:18 76% 0 €

       Opera Mobile 49 81 2 00:01:28 71% 0 €

       AVG Secure Browser 46 89 2 00:02:40 65% 0 €

       LinkedIn 27 43 2 00:00:30 63% 0 €

       Brave 20 60 3 00:00:44 25% 0 €

Altri 80 128 2 00:01:45 69% 0 €
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Versione del browser
Versione del

browser
Versione del browser Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
       Chrome 129.0 27.801 60.316 2 00:02:30 58% 0%

       Chrome Mobile 129.0 24.831 43.399 2 00:01:43 63% 0%

       Chrome Mobile 130.0 11.027 19.356 2 00:01:49 64% 0%

       Chrome 130.0 10.390 23.345 2 00:02:44 55% 0%

       Mobile Safari 17.6 9.023 16.483 2 00:02:40 62% 0%

       Mobile Safari 18.0 4.369 7.852 2 00:02:25 62% 0%

       Samsung Browser 26.0 3.821 7.308 2 00:01:37 64% 0%

       Microsoft Edge 129.0 2.752 5.462 2 00:02:37 63% 0%

       Firefox 131.0 2.376 5.068 2 00:01:55 59% 0%

       Chrome Mobile iOS 129.0 1.808 3.137 2 00:02:43 63% 0%

       Chrome Mobile 128.0 1.672 2.817 2 00:01:22 64% 0%

       Mobile Safari 17.5 1.650 2.911 2 00:02:26 62% 0%

       Chrome Webview 127.0 1.566 1.577 1 00:00:05 99% 0%

       Microsoft Edge 130.0 1.482 3.668 3 00:04:36 60% 0%

       Chrome 125.0 1.331 1.477 1 00:00:30 94% 0%

       Safari 17.6 1.164 1.884 2 00:01:22 68% 0%

       Chrome 128.0 1.043 2.073 2 00:02:53 59% 0%

       Chrome 109.0 969 2.073 2 00:01:54 57% 0%

       Safari 18.0 902 1.608 2 00:02:16 66% 0%

       Mobile Safari 17.7 901 1.525 2 00:02:02 58% 0%

       Mobile Safari 16.6 836 1.296 2 00:01:17 70% 0%

       Chrome Mobile iOS 130.0 824 1.433 2 00:02:24 63% 0%

       Chrome Mobile 127.0 516 947 2 00:01:38 65% 0%

Altri 16.242 27.785 2 00:01:41 68% 0%
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Famiglie Sistema Operativo
Famiglia
sistema

operativo

Famiglia sistema operativo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

       Android 49.035 84.383 2 00:01:37 65% 0%

       Windows 45.028 97.176 2 00:02:32 60% 0%

       iOS 24.832 43.812 2 00:02:21 63% 0%

       Mac 7.392 13.195 2 00:01:44 65% 0%

       GNU/Linux 2.778 5.808 2 00:02:50 51% 0%

       Chrome OS 230 425 2 00:01:46 67% 0%

       Windows Mobile 1 1 1 00:00:00 100% 0%

Motori browser
Tempo medio

sul sito
Motore browser Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
Blink (Chrome, Opera) 91.484 177.288 2 00:02:07 62% 0%

WebKit (Safari) 31.534 56.036 2 00:02:14 64% 0%

Gecko (Firefox) 3.674 7.547 2 00:01:59 59% 0%

Sconosciuto 2.598 3.921 2 00:00:51 72% 0%

Trident (IE) 4 6 2 00:00:58 75% 0%

Edge 1 1 1 00:00:00 100% 0%

Goanna 1 1 1 00:00:00 100% 0%
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Visite per ora locale
Ora locale – ora

(inizio della
visita)

Ora locale – ora (inizio della visita) Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

00 1.497 2.582 2 00:01:04 69% 0%

01 673 1.093 2 00:01:11 71% 0%

02 455 653 1 00:00:51 80% 0%

03 372 526 1 00:01:04 79% 0%

04 379 533 1 00:01:07 82% 0%

05 684 1.139 2 00:00:59 73% 0%

06 1.609 2.495 2 00:01:04 70% 0%

07 3.583 6.551 2 00:02:00 65% 0%

08 6.879 14.018 2 00:02:42 60% 0%

09 8.609 17.687 2 00:03:02 60% 0%

10 8.918 17.624 2 00:02:43 61% 0%

11 9.564 18.827 2 00:02:23 61% 0%

12 8.996 17.336 2 00:02:25 61% 0%

13 8.562 16.627 2 00:02:17 61% 0%

14 9.598 18.333 2 00:02:19 61% 0%

15 9.655 19.001 2 00:02:07 62% 0%

16 8.653 17.075 2 00:02:17 61% 0%

17 7.924 15.059 2 00:01:58 64% 0%

18 6.953 12.734 2 00:01:43 64% 0%

19 6.084 10.830 2 00:01:38 64% 0%

20 5.847 10.040 2 00:01:30 65% 0%

21 5.894 10.322 2 00:01:26 65% 0%

22 4.886 8.623 2 00:01:22 65% 0%

23 3.022 5.092 2 00:00:59 67% 0%
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Visite per giorno della settimana
Giorno della
settimana

Giorno della settimana Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

lunedì 19.465 37.337 2 00:02:11 62% 0%

martedì 24.573 47.794 2 00:02:21 62% 0%

mercoledì 25.884 48.795 2 00:02:10 62% 0%

giovedì 22.691 43.096 2 00:02:11 62% 0%

venerdì 18.157 35.654 2 00:02:11 61% 0%

sabato 11.424 20.370 2 00:01:38 66% 0%

domenica 7.102 11.754 2 00:01:11 69% 0%
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Azioni - Metriche principali

ValoreNome Valore

Visualizzazioni pagina 222.346

Visualizzazioni uniche 160.103

Download 7.276

Download Unici 3.545

Outlinks (link esterni) 8.536

Link esterni unici 7.004

Ricerche 6.642

Parole chiave uniche 2.006

USR Marche | Arco temporale: Ottobre 2024 | Pagina 15 di 34



URL delle pagine
Tempo medio sulla

pagina
URL pagina Visualizzazioni

pagina
Visualizzazioni
uniche

Tempo medio sulla
pagina

% rimbalzi % uscite

/web/miur-usr-marche/novità-dall-usr-marche 52.406 32.357 00:01:46 62% 91%

/web/miur-usr-marche 34.526 26.146 00:01:05 49% 66%

/web/miur-usr-marche/-/ - Altri 22.855 19.186 00:00:49 75% 75%

/web/miur-usr-marche/ 9.702 7.995 00:01:01 67% 81%

/web/miur-usr-marche/novità-dall-usr-marche/-/asset_pub 11.653 6.604 00:01:18 50% 95%

/web/miur-usr-marche/concorso-ordinario-secondaria-i-e- 10.224 5.722 00:01:24 62% 86%

/web/miur-usr-marche/-/progetto-studente-atleta-di-alto 6.320 5.010 00:01:07 64% 99%

/web/miur-usr-marche/-/pei-2023-24-e-2024-25-indicazion 5.748 4.905 00:00:36 83% 97%

/web/miur-usr-marche/concorsi-personale-scuola 4.230 3.392 00:00:50 60% 69%

/web/miur-usr-marche/-/dirigenti-scolastici-procedura-d 3.481 2.911 00:00:36 81% 90%

/web/miur-usr-marche/notizie 3.296 2.545 00:00:55 55% 51%

/web/miur-usr-marche/ - Altri 2.231 1.714 00:01:13 56% 47%

/web/miur-usr-marche/assunzioni-in-ruolo-personale-scol 3.066 1.703 00:01:18 55% 74%

/web/miur-usr-marche/concorso-dirigenti-scolastici-2024 1.880 1.419 00:00:44 72% 90%

/web/miur-usr-marche/graduatorie-concorso-ordinario-sec 1.677 1.208 00:01:19 37% 59%

/web/miur-usr-marche/-/interpello-nazionale-per-supplen 1.238 1.108 00:00:40 85% 92%

/web/miur-usr-marche/-/elezioni-degli-organi-collegiali 1.848 1.024 00:00:52 49% 90%

/web/miur-usr-marche/-/concorso-ordinario-scuola-second 1.026 884 00:01:03 83% 92%

/web/miur-usr-marche/-/concorso-ordinario-scuola-second 1.019 869 00:01:07 81% 91%

/web/miur-usr-marche/-/anteprima-film-il-ragazzo-dai-pa 1.012 837 00:00:37 83% 99%

/web/miur-usr-marche/amministrazione 1.136 798 00:01:17 33% 58%

/web/miur-usr-marche/novità-da-e-per-le-scuole 983 779 00:00:48 59% 76%

/web/miur-usr-marche/-/interpello-nazionale-per-supplen 824 715 00:00:43 73% 83%

Altri 39.965 30.272 00:01:04 67% 76%
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https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-marche/novità-dall-usr-marche
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-marche
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-marche
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-marche/
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-marche/novità-dall-usr-marche/-/asset_publisher/O8doxzJQXmrj/
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-marche/concorso-ordinario-secondaria-i-e-ii-grado-dpit-2575-2003
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-marche/-/progetto-studente-atleta-di-alto-livello-2024-25
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-marche/-/pei-2023-24-e-2024-25-indicazioni-operative-per-la-compilazione
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-marche/concorsi-personale-scuola
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-marche/-/dirigenti-scolastici-procedura-di-reclutamento-riservata-immissione-in-ruolo-dal-23-ottobre-2024
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-marche/notizie
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-marche/notizie
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-marche/assunzioni-in-ruolo-personale-scolastico
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-marche/concorso-dirigenti-scolastici-2024-dpit-2788-2003
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-marche/graduatorie-concorso-ordinario-secondaria-i-e-ii-grado
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-marche/-/interpello-nazionale-per-supplenze-scuola-sec-di-ii-grado-classe-di-concorso-a012-discipline-letterarie-negli-istituti-di-istruzione-secondaria-di-ii-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-marche/-/elezioni-degli-organi-collegiali-a-livello-di-istituzione-scolastica-anno-scolastico-2024-25-indicazioni-operative
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-marche/-/concorso-ordinario-scuola-secondaria-di-primo-e-secondo-grado-dpit-2575-2023-classe-di-concorso-ab25-inglese-nella-scuola-secondaria-di-primo-grado-pe
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-marche/-/concorso-ordinario-scuola-secondaria-di-primo-e-secondo-grado-dpit-2575-2023-classe-di-concorso-ac24-graduatorie-marche-emilia-romagna-piemonte-liguri
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-marche/-/anteprima-film-il-ragazzo-dai-pantaloni-rosa-lunedi-4-11-ore-10-00-ispirato-alla-storia-vera-del-quindicenne-andrea-spezzacatena-progetto-di-giometti-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-marche/amministrazione
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-marche/novità-da-e-per-le-scuole
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-marche/-/interpello-nazionale-per-supplenze-classe-di-concorso-a011-1
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-marche/-/interpello-nazionale-per-supplenze-classe-di-concorso-a011-1


Pagine di entrata
URL pagina di entrataURL pagina di entrata Entrate Rimbalzi % rimbalzi

/web/miur-usr-marche/novità-dall-usr-marche 27.792 17.117 62%

/web/miur-usr-marche 24.706 12.018 49%

/web/miur-usr-marche/-/ - Altri 12.987 9.734 75%

/web/miur-usr-marche/ 7.522 5.050 67%

/web/miur-usr-marche/novità-dall-usr-marche/-/asset_pub 6.109 3.063 50%

/web/miur-usr-marche/concorso-ordinario-secondaria-i-e- 4.329 2.673 62%

/web/miur-usr-marche/-/progetto-studente-atleta-di-alto 4.994 3.207 64%

/web/miur-usr-marche/-/pei-2023-24-e-2024-25-indicazion 4.892 4.057 83%

/web/miur-usr-marche/concorsi-personale-scuola 2.065 1.231 60%

/web/miur-usr-marche/-/dirigenti-scolastici-procedura-d 2.441 1.978 81%

/web/miur-usr-marche/notizie 756 415 55%

/web/miur-usr-marche/ - Altri 569 318 56%

/web/miur-usr-marche/assunzioni-in-ruolo-personale-scol 991 542 55%

/web/miur-usr-marche/concorso-dirigenti-scolastici-2024 1.237 889 72%

/web/miur-usr-marche/graduatorie-concorso-ordinario-sec 863 319 37%

/web/miur-usr-marche/-/interpello-nazionale-per-supplen 1.033 877 85%

/web/miur-usr-marche/-/elezioni-degli-organi-collegiali 839 413 49%

/web/miur-usr-marche/-/concorso-ordinario-scuola-second 783 649 83%

/web/miur-usr-marche/-/concorso-ordinario-scuola-second 732 593 81%

/web/miur-usr-marche/-/anteprima-film-il-ragazzo-dai-pa 827 690 83%

/web/miur-usr-marche/amministrazione 231 76 33%

/web/miur-usr-marche/novità-da-e-per-le-scuole 510 299 59%

/web/miur-usr-marche/-/interpello-nazionale-per-supplen 648 474 73%

Altri 21.064 14.100 67%
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Titoli delle pagine di entrata
Titolo pagina di entrataTitolo pagina di entrata Entrate Rimbalzi % rimbalzi

Novità dall'USR Marche - MIUR - USR MARCHE - Miur 34.281 20.325 59%

Ufficio Scolastico Regionale - Marche - MIUR - USR MARC 32.682 17.371 53%

Altri 3.594 2.594 72%

Concorso ordinario secondaria I e II grado DPIT 2575/20 4.329 2.673 62%

Progetto Studente atleta di alto livello 2024-25 - Prog 5.022 3.228 64%

PEI 2023/24 e 2024/25. Indicazioni operative per la com 4.892 4.057 83%

Concorsi personale scuola - MIUR - USR MARCHE - Miur 2.065 1.231 60%

Notizie - MIUR - USR MARCHE - Miur 1.053 580 55%

Dirigenti scolastici: procedura di reclutamento riserva 2.442 1.979 81%

Assunzioni in ruolo personale scolastico - MIUR - USR M 990 541 55%

Graduatorie - MIUR - USR MARCHE - Miur 1.078 381 35%

Novità da e per le scuole - MIUR - USR MARCHE - Miur 638 357 56%

Concorso Dirigenti Scolastici 2024 DPIT 2788/2023 - MIU 1.237 889 72%

Interpello nazionale per supplenze Scuola Sec. di II gr 1.033 877 85%

Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzio 839 413 49%

Concorso ordinario scuola secondaria di primo e secondo 783 649 83%

Concorso ordinario scuola secondaria di primo e secondo 738 598 81%

Anteprima film: IL RAGAZZO DAI PANTALONI ROSA   lunedì 827 690 83%

USR - MIUR - USR MARCHE - Miur 223 76 34%

Interpello nazionale per supplenze classe di concorso A 648 474 73%

Prove pratiche - MIUR - USR MARCHE - Miur 686 142 21%

Accreditamento scuole tirocini - MIUR - USR MARCHE - Mi 524 331 63%

Dirigenti scolastici. Attribuzione degli incarichi diri 562 428 76%

Altri 27.696 19.898 72%
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Pagine di uscita
Visualizzazioni unicheURL pagina di uscita Uscite Visualizzazioni uniche % uscite

/web/miur-usr-marche/novità-dall-usr-marche 29.374 32.357 91%

/web/miur-usr-marche 17.224 26.146 66%

/web/miur-usr-marche/-/ - Altri 14.427 19.186 75%

/web/miur-usr-marche/ 6.441 7.995 81%

/web/miur-usr-marche/novità-dall-usr-marche/-/asset_pub 6.268 6.604 95%

/web/miur-usr-marche/concorso-ordinario-secondaria-i-e- 4.945 5.722 86%

/web/miur-usr-marche/-/progetto-studente-atleta-di-alto 4.968 5.010 99%

/web/miur-usr-marche/-/pei-2023-24-e-2024-25-indicazion 4.752 4.905 97%

/web/miur-usr-marche/concorsi-personale-scuola 2.352 3.392 69%

/web/miur-usr-marche/-/dirigenti-scolastici-procedura-d 2.613 2.911 90%

/web/miur-usr-marche/notizie 1.292 2.545 51%

/web/miur-usr-marche/ - Altri 800 1.714 47%

/web/miur-usr-marche/assunzioni-in-ruolo-personale-scol 1.260 1.703 74%

/web/miur-usr-marche/concorso-dirigenti-scolastici-2024 1.283 1.419 90%

/web/miur-usr-marche/graduatorie-concorso-ordinario-sec 718 1.208 59%

/web/miur-usr-marche/-/interpello-nazionale-per-supplen 1.022 1.108 92%

/web/miur-usr-marche/-/elezioni-degli-organi-collegiali 923 1.024 90%

/web/miur-usr-marche/-/concorso-ordinario-scuola-second 817 884 92%

/web/miur-usr-marche/-/concorso-ordinario-scuola-second 794 869 91%

/web/miur-usr-marche/-/anteprima-film-il-ragazzo-dai-pa 828 837 99%

/web/miur-usr-marche/amministrazione 464 798 58%

/web/miur-usr-marche/novità-da-e-per-le-scuole 591 779 76%

/web/miur-usr-marche/-/interpello-nazionale-per-supplen 595 715 83%

Altri 22.988 30.272 76%
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Titoli delle pagine di uscita
Titolo pagina di uscitaTitolo pagina di uscita Uscite Visualizzazioni uniche % uscite

Novità dall'USR Marche - MIUR - USR MARCHE - Miur 36.261 39.619 92%

Ufficio Scolastico Regionale - Marche - MIUR - USR MARC 24.128 34.466 70%

Altri 4.072 5.989 68%

Concorso ordinario secondaria I e II grado DPIT 2575/20 4.948 5.712 87%

Progetto Studente atleta di alto livello 2024-25 - Prog 5.001 5.043 99%

PEI 2023/24 e 2024/25. Indicazioni operative per la com 4.752 4.905 97%

Concorsi personale scuola - MIUR - USR MARCHE - Miur 2.354 3.398 69%

Notizie - MIUR - USR MARCHE - Miur 1.845 3.365 55%

Dirigenti scolastici: procedura di reclutamento riserva 2.614 2.912 90%

Assunzioni in ruolo personale scolastico - MIUR - USR M 1.258 1.700 74%

Graduatorie - MIUR - USR MARCHE - Miur 962 1.518 63%

Novità da e per le scuole - MIUR - USR MARCHE - Miur 953 1.517 63%

Concorso Dirigenti Scolastici 2024 DPIT 2788/2023 - MIU 1.283 1.419 90%

Interpello nazionale per supplenze Scuola Sec. di II gr 1.022 1.108 92%

Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzio 923 1.024 90%

Concorso ordinario scuola secondaria di primo e secondo 817 884 92%

Concorso ordinario scuola secondaria di primo e secondo 799 875 91%

Anteprima film: IL RAGAZZO DAI PANTALONI ROSA   lunedì 828 837 99%

USR - MIUR - USR MARCHE - Miur 478 818 58%

Interpello nazionale per supplenze classe di concorso A 595 715 83%

Prove pratiche - MIUR - USR MARCHE - Miur 684 694 99%

Accreditamento scuole tirocini - MIUR - USR MARCHE - Mi 561 650 86%

Dirigenti scolastici. Attribuzione degli incarichi diri 546 612 89%

Altri 30.055 38.338 78%
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Titoli delle pagine
Tempo medio sulla

pagina
Titolo pagina Visualizzazioni

pagina
Visualizzazioni
uniche

Tempo medio sulla
pagina

% rimbalzi % uscite

Novità dall'USR Marche - MIUR - USR MARCHE - Miur 66.061 39.619 00:01:40 59% 92%

Ufficio Scolastico Regionale - Marche - MIUR - USR MARC 45.048 34.466 00:01:04 53% 70%

Altri 7.315 5.989 00:00:55 72% 68%

Concorso ordinario secondaria I e II grado DPIT 2575/20 10.226 5.712 00:01:24 62% 87%

Progetto Studente atleta di alto livello 2024-25 - Prog 6.367 5.043 00:01:07 64% 99%

PEI 2023/24 e 2024/25. Indicazioni operative per la com 5.748 4.905 00:00:36 83% 97%

Concorsi personale scuola - MIUR - USR MARCHE - Miur 4.236 3.398 00:00:50 60% 69%

Notizie - MIUR - USR MARCHE - Miur 4.842 3.365 00:00:53 55% 55%

Dirigenti scolastici: procedura di reclutamento riserva 3.482 2.912 00:00:36 81% 90%

Assunzioni in ruolo personale scolastico - MIUR - USR M 3.064 1.700 00:01:18 55% 74%

Graduatorie - MIUR - USR MARCHE - Miur 2.363 1.518 00:01:23 35% 63%

Novità da e per le scuole - MIUR - USR MARCHE - Miur 2.137 1.517 00:00:57 56% 63%

Concorso Dirigenti Scolastici 2024 DPIT 2788/2023 - MIU 1.880 1.419 00:00:44 72% 90%

Interpello nazionale per supplenze Scuola Sec. di II gr 1.238 1.108 00:00:40 85% 92%

Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzio 1.848 1.024 00:00:52 49% 90%

Concorso ordinario scuola secondaria di primo e secondo 1.026 884 00:01:03 83% 92%

Concorso ordinario scuola secondaria di primo e secondo 1.025 875 00:01:08 81% 91%

Anteprima film: IL RAGAZZO DAI PANTALONI ROSA   lunedì 1.012 837 00:00:37 83% 99%

USR - MIUR - USR MARCHE - Miur 1.158 818 00:01:15 34% 58%

Interpello nazionale per supplenze classe di concorso A 824 715 00:00:43 73% 83%

Prove pratiche - MIUR - USR MARCHE - Miur 1.279 694 00:01:24 21% 99%

Accreditamento scuole tirocini - MIUR - USR MARCHE - Mi 1.005 650 00:01:13 63% 86%

Dirigenti scolastici. Attribuzione degli incarichi diri 747 612 00:00:38 76% 89%

Altri 48.415 38.412 00:00:58 72% 78%
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Parole Chiave di Ricerca sul Sito
Pagine di risultatiParola chiave Ricerche Pagine di risultati % Esiti Ricerca

Altri 2.087 1 29%

Interpello 174 2 44%

interpelli 138 2 41%

Interpelli 136 1 49%

interpello 91 2 45%

Ac24 72 1 42%

aa25 45 1 31%

Ab25 45 1 36%

concorso 44 1 39%

A060 42 2 36%

ab25 39 2 38%

pei 32 1 22%

dirigenti scolastici 30 1 40%

ac24 28 2 36%

Interpello fermo 27 1 78%

sisma 27 1 22%

A017 26 1 15%

a017 26 1 42%

Concorso 24 1 33%

A030 22 2 14%

AC24 22 1 36%

ad24 22 1 9%

deroga 21 2 10%

Altri 1.754 641 24%
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Pagine risultanti da una Ricerca sul Sito
Cliccati nei risultati ricercaPagina Destinazione Cliccati nei risultati ricerca Visualizzazioni pagina

web/miur-usr-marche/novità-dall-usr-marche 213 52.406

web/miur-usr-marche/-/ - Altri 1.894 31.612

web/miur-usr-marche 339 34.526

web/miur-usr-marche/ 74 9.702

web/miur-usr-marche/novità-dall-usr-marche/-/asset_publ 16 11.653

web/miur-usr-marche/ - Altri 644 8.513

web/miur-usr-marche/concorso-ordinario-secondaria-i-e-i 197 10.224

web/miur-usr-marche/-/progetto-studente-atleta-di-alto- 14 6.320

web/miur-usr-marche/-/pei-2023-24-e-2024-25-indicazioni 54 5.748

web/miur-usr-marche/concorsi-personale-scuola 32 4.230

web/miur-usr-marche/-/dirigenti-scolastici-procedura-di 6 3.481

web/miur-usr-marche/notizie 43 3.296

web/miur-usr-marche/assunzioni-in-ruolo-personale-scola 250 3.066

web/miur-usr-marche/concorso-dirigenti-scolastici-2024- 18 1.880

web/miur-usr-marche/graduatorie-concorso-ordinario-seco 23 1.677

web/miur-usr-marche/-/interpello-nazionale-per-supplenz 6 1.238

web/miur-usr-marche/-/elezioni-degli-organi-collegiali- 10 1.848

web/miur-usr-marche/-/concorso-ordinario-scuola-seconda 11 1.026

web/miur-usr-marche/-/concorso-ordinario-scuola-seconda 18 1.019

web/miur-usr-marche/-/anteprima-film-il-ragazzo-dai-pan 2 1.012

web/miur-usr-marche/amministrazione 60 1.136

web/miur-usr-marche/novità-da-e-per-le-scuole 32 983

web/miur-usr-marche/-/interpello-nazionale-per-supplenz 9 824

Altri 271 15.722
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https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-marche/-/concorso-ordinario-scuola-secondaria-di-primo-e-secondo-grado-dpit-2575-2023-classe-di-concorso-ac24-graduatorie-marche-emilia-romagna-piemonte-liguri
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-marche/-/anteprima-film-il-ragazzo-dai-pantaloni-rosa-lunedi-4-11-ore-10-00-ispirato-alla-storia-vera-del-quindicenne-andrea-spezzacatena-progetto-di-giometti-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-marche/amministrazione
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-marche/novità-da-e-per-le-scuole
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-marche/-/interpello-nazionale-per-supplenze-classe-di-concorso-a011-1
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-marche/-/interpello-nazionale-per-supplenze-classe-di-concorso-a011-1


Titoli Pagina risultanti da una Ricerca sul Sito
Cliccati nei risultati ricercaPagina Destinazione Cliccati nei risultati ricerca Visualizzazioni pagina

Novità dall'USR Marche - MIUR - USR MARCHE - Miur 259 66.061

Ufficio Scolastico Regionale - Marche - MIUR - USR MARC 435 45.048

Altri 905 7.315

Concorso ordinario secondaria I e II grado DPIT 2575/20 197 10.226

Progetto Studente atleta di alto livello 2024-25 - Prog 14 6.367

PEI 2023/24 e 2024/25. Indicazioni operative per la com 54 5.748

Concorsi personale scuola - MIUR - USR MARCHE - Miur 32 4.236

Notizie - MIUR - USR MARCHE - Miur 97 4.842

Dirigenti scolastici: procedura di reclutamento riserva 6 3.482

Assunzioni in ruolo personale scolastico - MIUR - USR M 250 3.064

Graduatorie - MIUR - USR MARCHE - Miur 72 2.363

Novità da e per le scuole - MIUR - USR MARCHE - Miur 48 2.137

Concorso Dirigenti Scolastici 2024 DPIT 2788/2023 - MIU 18 1.880

Interpello nazionale per supplenze Scuola Sec. di II gr 6 1.238

Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzio 10 1.848

Concorso ordinario scuola secondaria di primo e secondo 11 1.026

Concorso ordinario scuola secondaria di primo e secondo 18 1.025

Anteprima film: IL RAGAZZO DAI PANTALONI ROSA   lunedì 2 1.012

USR - MIUR - USR MARCHE - Miur 64 1.158

Interpello nazionale per supplenze classe di concorso A 9 824

Prove pratiche - MIUR - USR MARCHE - Miur 2 1.279

Accreditamento scuole tirocini - MIUR - USR MARCHE - Mi 57 1.005

Dirigenti scolastici. Attribuzione degli incarichi diri 4 747

Altri 1.666 36.658
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Categorie di Ricerca
Non c'è nessun dato in questo report.

Download
Download UniciURL Download Download Unici Download

www.marche.istruzione.it/ - Altri 884 1.620

www.marche.istruzione.it/news/2016/072016/allegati/Conc 439 780

www.marche.istruzione.it/news/2016/072016/allegati/Conc 343 547

www.marche.istruzione.it/news/2016/072016/allegati/Conc 280 462

www.marche.istruzione.it/allegati/2022/Scuole Paritarie 73 315

www.marche.istruzione.it/allegati/2022/m_pi.AOODRMA.REG 64 176

www.marche.istruzione.it/allegati/2022/Scuole Paritarie 58 229

www.marche.istruzione.it/allegati/2022/m_pi.AOODRMA.REG 56 151

www.marche.istruzione.it/allegati/2022/Scuole Paritarie 47 145

www.marche.istruzione.it/allegati/2022/Scuole Paritarie 42 111

www.marche.istruzione.it/news/2016/072016/allegati/Conc 40 45

www.marche.istruzione.it/allegati/2022/Scuole Paritarie 38 145

www.marche.istruzione.it/allegati/2021/nonParitarieMarc 33 41

www.marche.istruzione.it/allegati/2016/AVVISO-A50.pdf 28 33

www.marche.istruzione.it/allegati/2019/m_pi.AOODRMA.REG 28 78

www.marche.istruzione.it/allegati/2022/Modulo certifica 28 54

www.marche.istruzione.it/allegati/2023/m_pi.AOODRMA.REG 28 66

www.marche.istruzione.it/allegati/2022/Scuole Paritarie 26 79

www.marche.istruzione.it/allegati/2016/Concorso 2016_ t 25 27

www.marche.istruzione.it/allegati/2023/m_pi.AOODRMA.REG 24 98

www.marche.istruzione.it/allegati/2022/Scuole Paritarie 23 73

www.marche.istruzione.it/allegati/2023/m_pi.AOOUSPAN.RE 23 115

www.marche.istruzione.it/allegati/2016/Concorso2016_tra 22 32
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http://www.marche.istruzione.it/news/2016/072016/allegati/Concorso2016_tracciaA050_19.7.2016.pdf
http://www.marche.istruzione.it/news/2016/072016/allegati/Concorso2016_tracciaA050_18.7.2016_12.00.pdf
http://www.marche.istruzione.it/news/2016/072016/allegati/Concorso2016_tracciaA050_18.7.2016_9.30.pdf
http://www.marche.istruzione.it/allegati/2022/Scuole Paritarie 2021-22 Superiori AN.xlsx
http://www.marche.istruzione.it/allegati/2022/m_pi.AOODRMA.REGISTRO DECRETI(R).0001764.14-10-2022.pdf
http://www.marche.istruzione.it/allegati/2022/Scuole Paritarie 2021-22 Medie AN.xlsx
http://www.marche.istruzione.it/allegati/2022/m_pi.AOODRMA.REGISTRO DECRETI(R).0001920.14-11-2022.pdf
http://www.marche.istruzione.it/allegati/2022/Scuole Paritarie 2021-22 Primaria AN.xlsx
http://www.marche.istruzione.it/allegati/2022/Scuole Paritarie 2021-22 Infanzia AN.xlsx
http://www.marche.istruzione.it/news/2016/072016/allegati/Concorso2016_tracciaA020_15.7.2016.pdf
http://www.marche.istruzione.it/allegati/2022/Scuole Paritarie 2021-22 Superiori MC.xlsx
http://www.marche.istruzione.it/allegati/2021/nonParitarieMarche_elenco2020-21.pdf
http://www.marche.istruzione.it/allegati/2016/AVVISO-A50.pdf
http://www.marche.istruzione.it/allegati/2019/m_pi.AOODRMA.REGISTRO DECRETI(R).0001138.02-08-2019.pdf
http://www.marche.istruzione.it/allegati/2022/Modulo certificati abilitazioni USR Marche - 1.1.pdf
http://www.marche.istruzione.it/allegati/2023/m_pi.AOODRMA.REGISTRO DECRETI(R).0000273.21-04-2023.zip
http://www.marche.istruzione.it/allegati/2022/Scuole Paritarie 2021-22 Primaria MC.xlsx
http://www.marche.istruzione.it/allegati/2016/Concorso 2016_ tracciaA28_8.7.2016-9.00.pdf
http://www.marche.istruzione.it/allegati/2023/m_pi.AOODRMA.REGISTRO DECRETI(R).0000272.21-04-2023.zip
http://www.marche.istruzione.it/allegati/2022/Scuole Paritarie 2021-22 Superiori AP-FM.xlsx
http://www.marche.istruzione.it/allegati/2023/m_pi.AOOUSPAN.REGISTRO UFFICIALE(U).0000971.30-01-2023.zip
http://www.marche.istruzione.it/allegati/2016/Concorso2016_tracciaA28_7.7.2016-14.30.pdf


Altri 893 1.854

Nome Contenuto
Non c'è nessun dato in questo report.
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Durata delle visite
Durata della

visita
Durata della visita Visite

0–10 91.482

11–30 7.708

31–60 5.623

1-2 min 6.033

2-4 min 5.296

4-7 min 3.543

7-10 min 1.965

10-15 min 2.177

15-30 min 4.130

30+ min 1.610

Pagine per visita
Pagine per visitaPagine per visita Visite

1 pagina 80.996

2 pagine 26.690

3 pagine 9.969

4 pagine 4.452

5 pagine 2.353

6-7 pagine 2.235

8-10 pagine 1.363

11-14 pagine 652

15-20 pagine 298

21+ pagine 288
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Panoramica Referenti

ValoreNome Valore

Visitatori da Motori di Ricerca 81.744

Visitatori da Social Networks 722

Visitatori da Ingressi Diretti 36.175

Visitatori da Siti Web 10.655

Visitatori da Campagne 0

Motori di ricerca distinti 10

Social networks distinti 4

Parole chiave distinte 1

Siti web distinti 105

Campagne distinte 0

Percentuale di Visitatori da Ingressi Diretti 28%

Percentuale di Visitatori da Motori di Ricerca 63%

Percentuale di Visitatori da Campagne 0%

Percentuale di Visitatori da Social Networks 1%

Percentuale di Visitatori da Siti Web 8%
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Tipo di Canale
Tempo medio

sul sito
Tipo di Canale Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

Motori di ricerca 81.744 158.679 2 00:02:02 61% 0 €

Ingressi Diretti 36.175 67.847 2 00:02:27 63% 0 €

Siti web 10.655 17.258 2 00:01:40 70% 0 €

Social Networks 722 1.016 1 00:00:35 77% 0 €
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Tutti i Canali
Tempo medio

sul sito
Referente Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
Parola chiave non definita 81.744 158.679 2 00:02:02 61% 0%

www.marche.istruzione.it 5.876 9.898 2 00:01:48 69% 0%

www.orizzontescuola.it 1.517 2.360 2 00:01:35 70% 0%

www.dirigentiscuola.org 1.278 1.464 1 00:00:30 88% 0%

       Facebook 615 888 1 00:00:39 75% 0%

web.spaggiari.eu 386 767 2 00:03:02 62% 0%

www.miur.gov.it 380 810 2 00:02:29 33% 0%

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org 255 377 2 00:01:19 75% 0%

www.nuoto.com 131 214 2 00:02:25 66% 0%

www.appuntiirc.it 93 125 1 00:01:03 77% 0%

       Instagram 74 84 1 00:00:11 91% 0%

www.tecnicadellascuola.it 62 80 1 00:01:07 89% 0%

www.ticonsiglio.com 55 83 2 00:00:28 75% 0%

com.google.android.gm 50 88 2 00:01:21 64% 0%

www.istruzione-ancona.it 45 107 2 00:02:53 49% 0%

uniurb.elixforms.it 43 93 2 00:03:24 44% 0%

www.unimc.it 38 75 2 00:02:51 68% 0%

www.adessoscuola.it 35 55 2 00:01:06 80% 0%

www.scuolainforma.news 33 41 1 00:01:24 79% 0%

       LinkedIn 30 41 1 00:00:15 83% 0%

tirociniosfp.uniurb.it 29 36 1 00:01:51 76% 0%

www.scuolalink.it 24 31 1 00:00:55 75% 0%

www.snadir.it 21 63 3 00:04:57 43% 0%

Altri 307 494 2 00:01:14 72% 0%
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Keywords
Tempo medio

sul sito
Parola chiave Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

        - Google 77.802 151.136 2 00:02:02 61% 0 €

        - Bing 2.588 4.990 2 00:01:48 65% 0 €

        - Yahoo! 812 1.533 2 00:02:02 67% 0 €

        - DuckDuckGo 259 486 2 00:01:50 64% 0 €

        - Ecosia 222 414 2 00:03:30 64% 0 €

        - Brave 25 73 3 00:01:53 32% 0 €

        - Facebook 23 23 1 00:00:00 100% 0 €

        - Qwant 11 20 2 00:00:46 82% 0 €

        - Baidu 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

        - Google Custom Search 1 3 3 00:05:33 0% 0 €
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Motori di ricerca
Tempo medio

sul sito
Motore di ricerca Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Google - Parola chiave non definita 77.802 151.136 2 00:02:02 61% 0 €

       Bing - Parola chiave non definita 2.588 4.990 2 00:01:48 65% 0 €

       Yahoo! - Parola chiave non definita 812 1.533 2 00:02:02 67% 0 €

       DuckDuckGo - Parola chiave non definita 259 486 2 00:01:50 64% 0 €

       Ecosia - Parola chiave non definita 222 414 2 00:03:30 64% 0 €

       Brave - Parola chiave non definita 25 73 3 00:01:53 32% 0 €

       Facebook - Parola chiave non definita 23 23 1 00:00:00 100% 0 €

       Qwant - Parola chiave non definita 11 20 2 00:00:46 82% 0 €

       Baidu - Parola chiave non definita 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       Google Custom Search - Parola chiave non definita 1 3 3 00:05:33 0% 0 €
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Siti web
Tempo medio

sul sito
Sito web Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

www.marche.istruzione.it/index 5.820 9.748 2 00:01:45 69% 0 €

www.orizzontescuola.it/index 1.507 2.341 2 00:01:34 70% 0 €

www.dirigentiscuola.org/index 1.276 1.461 1 00:00:30 88% 0 €

web.spaggiari.eu/index 386 767 2 00:03:02 62% 0 €

www.miur.gov.it/index 342 702 2 00:02:34 37% 0 €

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizz 140 230 2 00:01:47 69% 0 €

www.nuoto.com/index 131 214 2 00:02:25 66% 0 €

www.appuntiirc.it/index 93 125 1 00:01:03 77% 0 €

www.tecnicadellascuola.it/index 62 80 1 00:01:07 89% 0 €

www.ticonsiglio.com/index 55 83 2 00:00:28 75% 0 €

com.google.android.gm/index 50 88 2 00:01:21 64% 0 €

www.istruzione-ancona.it/index 45 107 2 00:02:53 49% 0 €

www.unimc.it/index 37 62 2 00:02:46 70% 0 €

uniurb.elixforms.it/rwe2/forms/form.jsp 35 74 2 00:03:01 40% 0 €

www.adessoscuola.it/index 35 55 2 00:01:06 80% 0 €

www.scuolainforma.news/index 33 41 1 00:01:24 79% 0 €

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/index 31 47 2 00:01:58 71% 0 €

tirociniosfp.uniurb.it/index 29 36 1 00:01:51 76% 0 €

www.marche.istruzione.it/index.shtml 24 33 1 00:00:52 67% 0 €

www.scuolalink.it/index 24 31 1 00:00:55 75% 0 €

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizz 21 24 1 00:00:43 86% 0 €

www.snadir.it/index 20 53 3 00:04:29 45% 0 €

nuvola.madisoft.it/index 18 40 2 00:01:42 39% 0 €

Altri 441 816 2 00:02:04 63% 0 €
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http://www.marche.istruzione.it
https://www.orizzontescuola.it/
https://www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizzontescuola.it/concorso-2024-a-sorpresa-ecco-le-prime-graduatorie-dalle-gps-alle-assunzioni-dalla-supplenza-allabilitazione-ecco-i-passaggi/
https://www.nuoto.com/
https://www.appuntiirc.it/
https://www.tecnicadellascuola.it/
https://www.istruzione-ancona.it/
https://www.unimc.it/
https://uniurb.elixforms.it/rwe2/forms/form.jsp
https://www.scuolainforma.news/
https://tirociniosfp.uniurb.it/
http://www.marche.istruzione.it/index.shtml
https://www.scuolalink.it/
https://www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizzontescuola.it/concorso-dirigenti-scolastici-prova-scritta-il-30-ottobre-dove-si-svolge-abbinamento-sedi-candidati-usr-in-aggiornamento/
https://www.snadir.it/


Social Networks
Tempo medio

sul sito
Social network Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
       Facebook - https://lm.facebook.com/ 354 514 2 00:00:47 77% 0%

       Facebook - http://m.facebook.com/ 217 303 1 00:00:23 73% 0%

       Instagram - https://l.instagram.com/ 57 67 1 00:00:14 88% 0%

       Facebook - https://l.facebook.com/ 34 59 2 00:00:50 71% 0%

       LinkedIn - https://www.linkedin.com/ 20 30 2 00:00:22 80% 0%

       Instagram - https://www.instagram.com/ 16 16 1 00:00:00 100% 0%

       LinkedIn - android-app://com.linkedin.android/ 10 11 1 00:00:03 90% 0%

       Facebook - http://m.facebook.com 9 9 1 00:00:00 100% 0%

       Telegram - https://web.telegram.org/ 3 3 1 00:00:00 100% 0%

       Facebook - https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-marche/ 1 3 3 00:10:48 0% 0%

       Instagram - http://instagram.com/ 1 1 1 00:00:00 100% 0%
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